
N° de courses 

Régime de circulation
GOEDANGE, Goedange
WILWERDANGE, Station
WILWERDANGE, Kiirch
WILWERDANGE, Schoul
DRINKLANGE, Drinklange
TROISVIERGES, Pasterknapp
TROISVIERGES, Tomm
TROISVIERGES, Bënzelterstrooss
BINSFELD, Beim Musée
CLERVAUX, Gare

3862

A #
07:57
07:58
08:00
08:00
08:01
08:02
08:03
08:04
08:07
08:16

Explications:
A = lu-ve scolaires
#  = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite

Goedange – Troisvierges - ClervauxA21
courses scolaires

décembre 2024



N° de courses 

Régime de circulation
CLERVAUX, Gare
BINSFELD, Beim Musée
TROISVIERGES, Bënzelterstrooss
TROISVIERGES, Tomm
TROISVIERGES, Pasterknapp
DRINKLANGE, Drinklange
WILWERDANGE, Schoul
WILWERDANGE, Kiirch
WILWERDANGE, Station
GOEDANGE, Goedange

6371

A #
14:55
15:04
15:07
15:08
15:08
15:09
15:10
15:11
15:12
15:13

6983

A #
16:37
16:46
16:49
16:50
16:50
16:52
16:52
16:53
16:55
16:56

Explications:
A = lu-ve scolaires
#  = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite

Clervaux - Troisvierges -  GoedangeA21
courses scolaires

décembre 2024




